[image: image2.jpg]

ПРОЕКТ
Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в Постановление администрации
МО «Светогорское городское поселение» от 03.07.2019 № 289
В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Правилами  внешнего  благоустройства территории   муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области", утвержденными Решением совета депутатов МО «Светогорское городское поселение» от  18.10.2017 г. №  42 (с изм. от 18.06.2019 № 27), администрация МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области -
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области «Об утверждении Порядка размещения аншлагов, с указанием наименований улиц и номеров домов на территории  МО «Светогорское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области» в Приложение:   Рисунок 1.5  Внешний вид адресного указателя  (приложение № 1);
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации МО «Светогорское городское поселение» Ренжина А.А.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

С.В. Давыдов

Приложение № 1
к постановлению администрации МО

«Светогорское городское поселение»

от     .  .2020 №

Рисунок 1.5. Внешний вид адресного указателя
Цвет таблички классический - синий и белый.
Исполнение - синий фон, белый цвет для указателя названия улицы и указателя номера дома.

 Допускается совмещенное размещение наименования улицы и номера дома на конструкции.
Размер адресного указателя  зависит от количества элементов адреса.
[image: image1.png]Liger Ral: 5005 Wpngpr Staromoskovsky Regular
Liper Ral: 9010 i Staromoskovsky Expanded

[ /
[ A
il PECNYBJIMKWA (I
H H
3 17
ynuua z
1 Y
L, 700 3 3| < 150wy
Pashiep $pecioro yKasaTets B ABHCHMOCTH OT KOIHCCTEE
amemerTos anpeca Wipucpr Staromoskovsky Regular
Uger Ral: 5005 Liger Ral: 9010 i Staromoskovsky Expanded

/

B PeCnysnukiA [l 17

E yn ] Ll,a ! Kkopnyc 1

2
< 200mm

700 - 1300 MM >

Исполнитель: А.А. Цурко

Согласовано: А.А. Ренжин                                            Л.А. Андреева

Разослано.: дело, ОУИ, газета «Вуокса», официальный сайт МО «СГП»